Informasi untuk Kantor Staf Presiden Tahun Anggaran 2018 sebagai berikut: 
Nama Perusahaan  : PT. MAXXIMA INNOVATIVE ENGINEERING 
Alamat :  Komplek Mutiara Faza Blok RE-05 
  Jl. Raya Condet No. 27 Gedong, Pasar Rebo 
  Jakarta Timur 13760 
NPWP : 02.314.065.0-009.000 
Biaya Hasil Negosiasi : Rp. 196.009.000,00 (seratus sembilan puluh enam juta sembilan ribu 

rupiah)  
Demikian untuk diketahui, atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 

Jakarta, 28 Juni 2018 

Pokja ULP Jasa Konsultansi 
Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi 
Kantor Staf Presiden